
【独自回線料金まとめ】 2024年11月6日更新

事業者名 事務手数料

工事費 月額料金

キャッシュバック 参照元 参照元一戸建て マンション 一戸建て マンション

auひかり（1ギガ） 3,300円 41,250円※1 33,000円※2 5,610円※4 4,180円※5 最大84,000円※6 https://gmobb.jp/lp/auhikari_cashback/ https://www.kddi.com/extlib/files/corporate/kddi/kokai/keiyaku_yakkan/pdf/ftth.pdf

auひかり（5ギガ） 3,300円 41,250円※1 なし※3 6,160円※7 なし※3 最大84,000円※6 https://gmobb.jp/lp/auhikari_cashback/ https://www.kddi.com/extlib/files/corporate/kddi/kokai/keiyaku_yakkan/pdf/ftth.pdf

auひかり（10ギガ） 3,300円 41,250円※1 なし※3 7,018円※8 なし※3 最大94,000円※9 https://gmobb.jp/lp/auhikari_cashback/ https://www.kddi.com/extlib/files/corporate/kddi/kokai/keiyaku_yakkan/pdf/ftth.pdf

NURO光（2ギガ） 3,300円 44,000円※10 44,000円※10 5,200円 3,850円 最大60,000円※11 https://www.nuro.jp/hikari/pr/ https://www.nuro.jp/hikari/legal/

NURO光（10ギガ） 3,300円 44,000円※10 44,000円※10 5,700円 4,400円 最大60,000円※11 https://www.nuro.jp/hikari/pr/ https://www.nuro.jp/hikari/legal/

コミュファ光（1ギガ） 770円※12 27,500円※13 27,500円※13 5,170円 4,070円 最大66,000円※14 https://aun-company.com/commufa/ https://www.commufa.jp/policy/agreement

コミュファ光（10ギガ） 770円※12 27,500円※13 27,500円※13 5,940円 5,940円 最大81,000円※14 https://aun-company.com/commufa/ https://www.commufa.jp/policy/agreement

eo光（1ギガ） 3,300円 29,700円※15 なし※16 5,448円※17 3,876円※18 なし https://eonet.jp/sp/value/ https://support.eonet.jp/download/contract/

eo光（5ギガ） 3,300円 29,700円※15 なし※16 5,960円※17 － なし https://eonet.jp/sp/value/ https://support.eonet.jp/download/contract/

eo光（10ギガ） 3,300円 29,700円※15 なし※16 6,530円※17※19 － なし https://eonet.jp/sp/value/ https://support.eonet.jp/download/contract/

メガエッグ（1ギガ） 3,300円 38,500円※20 23,100円※21 5,720円※22 4,070円※22 最大100,000円※23 https://me-hikari.net/ https://www.megaegg.jp/entry/stipulation/

メガエッグ（10ギガ） 3,300円 38,500円※20 － 6,980円※24 － 最大100,000円※23 https://me-hikari.net/ https://www.megaegg.jp/entry/stipulation/

ピカラ光（1ギガ） 3,300円 無料※25 無料※25 4,950円※26 3,740円※26 最大30,000円※27 https://pikarahikari.net/ https://www.stnet.co.jp/cmmn/data/pikaranet.pdf

ピカラ光（10ギガ） 3,300円 無料※25 無料※25 6,600円※26 5,390円※26 最大30,000円※27 https://pikarahikari.net/ https://www.stnet.co.jp/cmmn/data/pikaranet.pdf

BBIQ（1ギガ） 880円 39,600円※28 39,600円※28 6,380円 最大6,380円※29※30 最大30,000円※31 https://kyushu-internet.com/ https://www.bbiq.jp/hikari/internet/yakkan/pdf/jyuyoujikou.pdf

BBIQ（6ギガ） 880円 39,600円※28 39,600円※28 7,150円 最大7,150円※29※32 最大30,000円※31 https://kyushu-internet.com/ https://www.bbiq.jp/hikari/internet/yakkan/pdf/jyuyoujikou.pdf

BBIQ（10ギガ） 880円 39,600円※28 39,600円※28 7,370円 最大7,370円※29※33 最大30,000円※31 https://kyushu-internet.com/ https://www.bbiq.jp/hikari/internet/yakkan/pdf/jyuyoujikou.pdf

※1 3年間利用で工事費の分割払い相当分を月額料金から割引（初回： ▲1,194.6円、2回目以降：  ▲1,178.1円）

※2 2年間利用で工事費の分割払い相当分を月額料金から割引（初回： ▲1,443.2円、2回目以降：  ▲1,434.4円）

※3 提供は一戸建てのみ

※4 ギガ得プランの場合。（ 2～12ヶ月目：5,610円、13～24ヶ月目：5,500円、25ヶ月目以降：5,390円）

※5 V16の場合

※6 全員：72,000円、auひかり電話加入： 10,000円、オブション加入： 2,000円

※7 ギガ得プランの場合。（ 2～12ヶ月目：6,160円、13～24ヶ月目：6,050円、25ヶ月目以降：5,940円）

※8 ギガ得プランの場合。（ 2～12ヶ月目：7,018円、13～24ヶ月目：6,908円、25ヶ月目以降：6,798円）

※9 全員：72,000円、auひかり電話加入： 10,000円、オブション加入： 2,000円、10ギガ申し込み：10,000円

※10 3年間利用で工事費の分割払い相当分を月額料金から割引（初回： ▲1,230円、2回目以降：  ▲1,222円）

※11 一戸建て：60,000円、マンション：25,000円

※12 初期費用0円キャンペーン

※13 「安心サポートPlus」と「スタート割」を同時申込で無料

※14 全員：55,000円、当社限定：5,000円、10G+ギガぞう：8,000円、WEB限定：最大10,000円（1ギガ：3,000円、10ギガ：10,000円）、オブション加入（ VODサービス）：3,000円

※15 2年間利用で工事費の分割払い相当分を月額料金から割引（初回： ▲1,249円、2回目以降：  ▲1,237円）

※16 設備状況によって別途追加工事費が必要となる場合あり。

※17 一戸建て・メゾンの金額は同じ。

※18 初月はモデムレンタル料無料。「 eo暮らしスタート割」：最大 2年間▲550円

※19 1ギガ・5ギガ：「eo暮らしスタート割」 +「「900円割引」で最大1年間月額料金が 2,380円

※20 23ヶ月間利用で工事費の分割払い相当分を月額料金から割引（初回： ▲2,200円、2回目以降：  ▲1,650円）

※21 23ヶ月間利用で工事費の分割払い相当分を月額料金から割引（初回： ▲1,320円、2回目以降：  ▲990円）

※22 「新規加入割引」で 2年間割引（一戸建て： ▲550円、マンション：▲330円）

※23 全員：20,000円、乗り換え：他社サービスの解約金を支援（戸建て：最大 80,000円、集合住宅：最大 50,000円）

※24 「10ギガスタート割」で 1年間割引（▲1,260円）

※25 2年以内に解約した場合は利用期間に応じた工事費が請求されます

※26 ステップ2コースの場合

※27 ネットのみ契約： 25,000円、ネット+ひかり電話：30,000円

※28 2年間利用で工事費の分割払い相当分を月額料金から割引（初回～ 24回目：1,650円）

※29 導入マンションでの利用者数によって金額が異なる

※30 1ギガ：4,510～6,380円（初月：無料、 2～12ヶ月目「ギガスタート割」適用： 3,410～5,280円）

※31 新規または他社からの乗り換えの場合。一戸建て： 30,000円、マンション：20,000円

※32 6ギガ：5,280～7,150円（初月：無料、 2～12ヶ月目「ギガスタート割」適用： 4,180～6,050円）

※33 10ギガ：5,500～7,370円（初月：無料、 2～12ヶ月目「ギガスタート割」適用： 4,400～6,270円）
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